CÂMARA MUNICIPAL DE

GOIANA

L I D O"J; M 51=5Z~ÃOEm,~/__Q_L1

~---W~'i'f--;Y:í~\"....-.._
~

INDICAÇÃO Nº 00 b

Indico àMesa, ouvido o plenário e cumpridas às formali imentais
desta Casa Legislativa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. a 6 Honório
Carneiro - Prefeito deste Município, que seja implant o nessa Prefeitura
Municipal, um auxílio saúde, destinado aos seu servidores públicos
efetivos, cujo objetivo é auxiliar àqueles que necessitam.

Da decisão desta Casa Legislativa dê-se ciência ao SINSEPUMG, ao
SINPROMG, SIMUSS e aos meios de comunicação rádios Goiana FM e
NovaFM.

JUSTIFICATIVA ORAL.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 03 de janeiro de
2024.

nior

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141 I Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: n.408.655/0001-10

Site: www.goiana.pe.lag.br

http://www.goiana.pe.lag.br

	Page 1
	Titles
	GOIANA
	~---W~'i'f --;Y:í ~\ " .... -.._

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4